
__________________________________________________________________________________________ 
IČO: 00278009  Bank. spojení: ČSOB, divize Pošt.spoř.  Telefon: 499623520 
DIČ: 26900278009 Číslo účtu: 164889272/0300   e-mail: ou.kocbere@cmail.cz 

starosta.kocbere@cmail.cz 
 

OBEC KOCBEŘE 
544 64, okres Trutnov 

 
 
Výroční zpráva za rok 2009 o činnosti v oblasti 
poskytování informací 
o činnosti v oblasti poskytování informací dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, v platném znění, za rok 2009 

 - § 18 odst. 1 písm. a) : 
Počet podaných žádostí o informace - celkem 1. 

 - § 18 odst. 1 písm. b) : 
Odvolání proti rozhodnutí - celkem 0. 

 - § 18 odst. 1 písm. c) : 
V oblasti k poskytování informací nebyl soudně  řešen žádný případ. 

 - § 18 odst. 1 písm. d) 
Žádné výhradní licence nebyly poskytnuty.   

 - § 18 odst. 1 písm. e) : 
Nebyly podány žádné stížnosti. 

 - § 18 odst. 1 písm. f) : 
Další informaci v souvislosti se zák. č. 106/1999 Sb. nebyly poskytnuty. 

Podat žádost či stížnost, předložit návrh, podnět či jiné dožádání ve vztahu k městu nebo jeho 
orgánům je možno na Obecním úřadě Kocbeře, Nové Kocbeře 53, 544 64  Kocbeře. Podání je 
možno učinit osobně nebo poštou, a to jak v záležitosti týkající se samostatné působnosti 
města, tak v záležitosti týkající se výkonu státní správy. Při osobním podání tyto písemnosti 
přebírá podatelna městského úřadu, umístěná na uvedené adrese. Podání, u něhož není 
vyžadováno potvrzení o převzetí, je možno rovněž zastal na e-mailovou adresu 
ou.kocbere@cmail.cz. 

Ústní podání se neevidovala a o poskytnutí informací se nepořizoval záznam.  

Ve sledovaném období nebyla účtována žádná náhrada dle § 17 citovaného zákona. Na postup 
úředníků ve věci vyřizování informací podle zákona č. 106/1999 Sb. nebyla podána žádná 
stížnost. 

V Kocbeřích 26. ledna 2010 
Eva Rezková, starostka 

 


